
 
1

 

 

R.U.D.L D.D.S.. n° 751/2023/Serv. X - C.p.I. Enna-Leonforte  del 05/04/2023        

                                                          REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana 

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività 

formative 
Servizio  X - C.p.I. Enna-Leonforte  

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 

 Visto  Statuto della Regione Siciliana; 

 Vista  la L. R. 15 maggio 2000, n. 10; 

Visto il D.P.R.G. n. 5128 del 12/112020 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente               

Generale del Dipartimento Lavoro all’Ing Gaetano Sciacca; 

Vista la nota di conferiemento incarico prot. n. 17436 del 13/06/2022  con la  quale il Dirigente  

Generale del Dipartimento Lavoro ha conferito all’Ing. Biagio Sgro’ l’incarico di Dirigente 

responsabile del Servizio X Centro per l’Impiego di Enna-Leonforte; 

Vista la legge 12 marzo 1999 n. 68 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili, art.7 modalità 

delle assunzioni obbligatorie e ss. mm. iii.; 

Visto il D.P.R. 333/2000  “Regolamento di esecuzione della legge 12 marzo 1999 n. 68 recante 

norme per il diritto al lavoro dei disabili; 

 Visto il Decreto Ministeriale n. 43 del 11/03/2022 con la quale sono state adottate le Linee 

guida in materia di collocamento mirato delle persone con disabilità; 

Visto il D.D.G. N. 823  del 07/04/2022 con il quale vengono adottate le Linee di indirizzo 

regionali  per la gestione uniforme delle procedure del collocamento mirato; 

Considerato che la procedura di avviamento al lavoro, come disposto dalle sopra citate Linee di 

indirizzo regionali, deve effettuarsi tramite “Chiamata per avviso pubblico; 

Considerato che questo Servizio ha pubblicato sul portale SILAV le chiamate per avviso 

pubblico elencate al successivo art. 1; 

Vista l’assenza di candidature da parte di soggetti iscritti nell’elenco tenuto da questo Servizio; 

Considerato che questo Servizio ha pubblicato sul sito internet del Dipartimento Regionale 

Lavoro dell’Impiego, dell’Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative, le relative 

graduatorie provvisorie degli specifici avvisi, con la dicitura “nessun candidato; 

 

 

           

 D E C R E T A 
Art.1 

 

Per le finalità e le motivazioni descritte in premessa, che qui si intendono integralmente 

ripetute e trascritte, sono approvate le graduatorie definitiva, relative alla chiamate per avviso 

pubblico di seguito elencate: 

 

1- Ditta:  NEBIOLO HT SRL  
Settore:  Industria 

Sede di lavoro:  Assoro  

Qualifica:  Addetto alla fresatura dei metalli  

Categoria:  art. 8 

Posti disponibili: 1 

Tipologia: Lavoro  a tempo indeterminato  

Data pubblicazione offerta dal 06/02/2023 al 15/02/2023 

   NESSUN CANDIDATO  



 
2

 

 

 

 

2- Ditta:  DI PIU’ SRL 

Settore:  Alimentare 

Sede di lavoro:  Regalbuto  

Qualifica:  Addetto alla contabilità generale 

Categoria:  art. 8 

Posti disponibili: 1 

Tipologia: Lavoro  a tempo indeterminato  

Data pubblicazione offerta dal 06/02/2023 al 15/02/2023 

   NESSUN CANDIDATO  
 

 

3- Ditta: LA CERTEZZA DEI SAPORI 

Settore:  Commercio/Terziario 

Sede di lavoro:  Piazza Armerina 

Qualifica: Commesso  di Banco (Macellaio)   

Categoria:  art. 8 

Posti disponibili: n. 1 

Tipologia: Lavoro  a tempo determinato (mesi 12) 

Data pubblicazione offerta dal 06/02/2023 al 15/02/2023 

    NESSUN CANDIDATO  
                                                                                         
4- Ditta:  GUSTIBUS 
Settore:  Alimentare 

Sede di lavoro:  Assoro  

Qualifica:  Mulettista  

Categoria:  art. 8 

Posti disponibili: 1 

Tipologia: Lavoro  a tempo determinato (mesi 7) 

Data pubblicazione offerta dal 06/02/2023 al 15/02/2023 

   NESSUN CANDIDATO  
 

 

5- Ditta:  GUSTIBUS 

Settore:  Alimentare 

Sede di lavoro:  Assoro  

Qualifica:  Mulettista  

Categoria:  art. 18 

Posti disponibili: 1 

Tipologia: Lavoro  a tempo determinato (mesi 7) 

Data pubblicazione offerta dal 06/02/2023 al 15/02/2023 

   NESSUN CANDIDATO  
 

6- Ditta: Prada srl  

Sede di lavoro:  Agira  

Qualifica: Commesso specializzato   

Categoria:  art. 8 

Posti disponibili: n. 1 

Data pubblicazione offerta dal 06/02/2023 al 15/02/2023 

  NESSUN CANDIDATO  
 

 

 

 

 



 
3

 

 

 

7- Ditta: SPER S.P.A 

Settore: Metalmeccanico- Industria  

Sede di lavoro:  Enna 

Qualifica: Addetto Sala  Controllo 

Categoria:  art. 8 

Posti disponibili: n. 1 

Data pubblicazione offerta dal 06/02/2023 al 15/02/2023 

  NESSUN CANDIDATO 
 

 

8- Ditta: Valle del Dittaino Soc. Coop.  Agricola  a.r.l.  

Sede di lavoro:  Assoro  

Qualifica: Addetto sala Impasti  

Categoria:  art. 18 

Posti disponibili: n. 2 

Tipologia: Lavoro  a tempo pieno e indeterminato 

Data pubblicazione offerta dal 06/02/2023 al 15/02/2023 

   NESSUN CANDIDATO  
 

                                                                                                        

 

 

Enna, lì                                                                      

 

                                                            Il Dirig. del Servizio X C.p.I. di  Enna -Leonforte 
                                                                                           (Biagio Sgro’) 


		2023-04-05T12:46:50+0200
	BIAGIO SGRO'




